
 
 

 
SOSaD A ZO SOSaD CHEB VE SPOLUPRÁCI SE 
ZAM ĚSTNAVATELI  SŽDC, s.o., ČD, a.s. a CDC, a.s. 
PŘIPRAVILI   KULTURN Ě - VZDĚLÁVACÍ    AKCI   

 
PO STOPÁCH 

ÚZKOROZCHODNÝCH 
ŽELEZNIC MA ĎARSKA 

 
 
TERMÍN: 23. 4. – 27. 4. 2015  CENA po dotaci FKSP a SF: 3 200 Kč 
  
Přihlášky přijímá sekretariát SOSaD od pondělí 23. 3. 2015, 8:00 – 12:00 hod na tel. 97 22 41 366.  
Platba zájezdu bude probíhat bezhotovostně převodem na účet SOSaD 43-2207550287/0100, platbu 
nutné provést do 7 dní od přihlášení. 
Přihlášky se přijímají do 13. 4. 2015 do 12:00 hod. 
Při přihlášení je nutno uvést: jméno a příjmení, datum narození, bydliště, číslo pasu a kontakt, na 
kterém Vás 100% zastihneme nebo budeme moci nechat zprávu.  
 
PROPOZICE: 
1. den  odjezd v 21.45. hodiny z Chebu před nádražím. Dalším možným místem nástupu je 

Praha v cca 0.30 h 
2. den prohlídka Budapešti, části Budín a lázní Egerszálog včetně koupání 
3. den  prohlídka města Eger, návštěva Hortobáďské pusty 
4. den návštěva NP Szilvásvarad a úzkokolejkné železnice, v  odpoledních hodinách odjezd 

domů  
5. den  příjezd ráno přibližně v 5 hodin do Chebu 
 
 
Cena zahrnuje: 
Dopravu lux. busem (WC, DVD, klimatizace, bar,) 2 x ubytování v hotelu, 2 x polopenze, průvodce, 
zákonné poj. CK proti úpadku 
 
 
Doporučená částka na vstupné: 30,- Euro 
 
V ceně akce není zahrnuto cestovní pojištění!!   
 
 
!! KAPACITA AKCE JE 42 Ú ČASTNÍK Ů, PŘI NENAPLNĚNÍ KAPACITY MIN: 
35 ÚČASTNÍK Ů SE AKCE NEUSKUTEČNÍ !! 


